



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Selskabet af 15/12-2009 A/S

Rovsingsgade 90, 2200 København N

CVR-nr. 32 66 40 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Peter Daugaard Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 15/12-2009 A/S Rovsingsgade 90 2200 København N CVR-nr.: 32 66 40 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Daugaard Svendsen Brian Bach Asbjørn Mayland
Direktion	Peter Daugaard Svendsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af nye og brugte biler samt reparationer af biler, mekanisk såvel som pladearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.558 kr. mod -16.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.481 kr. mod -22.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, da hele selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventes afviklet inden for de næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter årsregnskabs afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-13.558	-16.921
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.669	-44.036
Resultat før skat	-44.227	-60.957
Skat af årets resultat	9.746	38.810
Årets resultat	-34.481	-22.147
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.481	-22.147
Disponeret i alt	-34.481	-22.147



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	663.042	653.296
	Andre tilgodehavender	2.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>665.042</u>	<u>653.296</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>665.042</u>	<u>653.296</u>
	Aktiver i alt	<u>665.042</u>	<u>653.296</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.001.000	1.001.000
4 Overført resultat	-2.412.028	-2.377.546
Egenkapital i alt	-1.411.028	-1.376.546
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.010.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.063.202	11.201
Anden gæld	868	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.076.070</u>	<u>2.029.842</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.076.070	2.029.842
Passiver i alt	665.042	653.296
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabet forventes afviklet inden for de næste par år.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.669	44.036
	30.669	44.036
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.001.000	1.001.000
	1.001.000	1.001.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.377.547	-2.355.399
Årets overførte overskud eller underskud	-34.481	-22.147
	-2.412.028	-2.377.546

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daugaard Holding ApS, CVR-nr. 21253901 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


